[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	28.02.2017

	№ 166

	О торговле искусственными цветами

на территории города Киржач

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в целях обеспечения населения искусственными цветами
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. На территории города Киржач отвести места для осуществления торговли искусственными цветами в период с 20.03.2017 по 01.05.2017 года, по следующим адресам:

          – территория, прилегающая к зданию ТЦ «Комис» (мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, д. 53);

- территория, прилегающая к зданию ТЦ «Космос» (ул. 40 лет Октября, д.11);
- территория, прилегающая к  зданию ТЦ «АО «КХПП» (ул. Привокзальная, д.24).
2. Установить, что торговля осуществляется только в местах, отведенных администрацией города Киржач с соблюдением санитарных правил и норм.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения (М.Н. Мошкова).

	Глава города Киржач
	                                    Н.В. Скороспелова